CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà nội, ngày……tháng….năm 20…

ĐỀ NGHỊ KIỂM TRA, KIỂM ĐỊNH ĐỒNG HỒ ĐO NƯỚC

Kính gửi:  Công ty Cổ phần VIWACO

Tên chủ hợp đồng dịch vụ cấp nước ....……………......................................…..

Điện thoại... ...........................................................................................................

Người đại diện.................................................................Chức vụ..........................

Địa chỉ cơ quan: ………….……………………………………...………...……..

Hợp đồng dịch vụ cấp nước số ………..........……...........……ký ngày.....………

Mã khách hàng (ghi đúng theo hóa đơn tiền nước)..........................................

Đề nghị Công ty VIWACO thực hiện:

Kiểm tra Kiểm định lại đồng hồ đo nước

Tại địa chỉ dùng nước:............................................................................................

Lý do:......................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

Cơ quan cam kết thanh toán phí kiểm định nếu kết quả kiểm định xác định đồng

hồ hoạt động chính xác theo quy định.

Nơi nhận:

- Như trên;

- ……………;

- ……………

ĐẠI DIỆN CƠ QUAN/ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

MẪU CƠ QUAN